



Všem zájemcům o veřejnou zakázku

Vyřizuje/tel. Ing. Václav Ostrovský / 545 135 253

V Brně, dne 17. 3. 2016

**Věc: Veřejná zakázka:**

**„Rámcová smlouva – tonery náplně a další spotřební materiál“  
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám (1)**

Zadavatel poskytuje všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentaci nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, případně jiným dodavatelům, kteří vznesli dotaz k zadávacím podmínkám, dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Dodatečné informace jsou poskytovány na základě dotazů dodavatelů (dotaz – odpověď) nebo informací poskytovaných zadavatelem (sdělení). Formulace dotazů dodavatelů je doslovně převzata.

Zadavatel obdržel dne 14. 3. 2016 následující dotazy uchazeče:

**Dotaz uchazeče č. 1:**

*„V zadávací dokumentaci pro HP tonery originál požadujete toner P/N: C3906A . Daný toner již HP nevyrábí a dané je možné sehnat pouze jako alternativní toner. Může uchazeč u dané položky nacenit alternativu?“*

**Odpověď zadavatele na dotaz č. 1:**

Zadavatel požaduje, aby uchazeči při přípravě svých nabídek vycházeli ze stávajících požadavků zadavatele a ocenili požadované položky, a to i z důvodu provedeného průzkumu trhu (v případě, že se nevyrábí, je však stále v distribuci).

**Dotaz uchazeče č. 2:**

*„Na řádce 140 u HP originálních tonerů požadujete cenu za HEWLETT-PACKARD Toner 125A CYM Tri-Pack CB541A + CB542A + CB543A 1400 stran. Má tedy uchazeč nacenit Tri-Pack a budete objednávat daný nebo má uchazeč nacenit součet jednotlivých P/N a bude se objednávat po jednotlivých náplních? V případě tripacku, může zadavatel potvrdit či vyvrátit zda má zájem o P/N: CF373AM?“*

**Odpověď zadavatele na dotaz č. 2:**

Zadavatel potvrzuje zadávací dokumentaci s tím, že má zájem o trojbalení CF373AM (trojbalení obsahující barvy azurová, purpurová, žlutá). Uchazeči ocení celý Tri-pack v počtu uvedeném v příloze č. 1 zadávací dokumentace.



**Dotaz uchazeče č. 3:**

*„Požadujete náplně černé(řádek 18) a barevné(řádky 35,58,95) v zadávací dokumentaci označeny jako cartridge No.364 (černá, modrá, červená, žlutá). Bohužel u nich neuvádíte P/N toneru, může zadavatel doplnit P/N požadovaných, případně připsat pro jaký typ tiskárny jsou dané náplně požadovány, aby nedošlo k záměně?“*

**Odpověď zadavatele na dotaz č. 3:**

Zadavatel upřesňuje požadavky na položky přílohy č. 1 zadávací dokumentace – Originální tonery a příslušenství Hewlett Packard (HP):

řádek 18 (černý toner) – HP CB316EE No.364

řádek 35 (žlutý toner) – HP CB320EE No.364

řádek 58 (modrý toner) – HP CB318EE No.364

řádek 95 (červený toner) – HP CB319EE No.364

Nedochází k rozšíření, či úpravě požadavku.

**Dotaz uchazeče č. 4:**

*„V zadávací dokumentaci originály ostatní uvádíte počty tonerů pro Lexmark, abych mohl nacenit relevantně s projektovou cenou, potřebuji znát modely tiskáren a jejich počet. Může zadavatel doplnit i dané?“*

**Odpověď zadavatele na dotaz č. 4:**

Z hlediska zadavatele není nutné blíže specifikovat modely tiskáren a jejich počty.

Při přípravě nabídky je třeba, aby uchazeči vycházeli z technických specifikací, které jsou uveřejněny v rámci příloh č. 1 – 6 zadávací dokumentace, na základě kterých může uchazeč nabídnout jednotkové ceny, a kde jsou jednoznačně specifikovány dané náplně a předpokládané počty.

Zadavatel obdržel dne 16. 3. 2016 následující dotazy uchazeče:

**Dotaz uchazeče č. 5:**

*„V zadávací dokumentaci alternativy Canon požadujete:*

*CANON Inkoustová cartridge CLI-551 C/M/Y/BK sada 4barevná (azurová, purpurová, žlutá, černá)*

*CANON Inkoustová cartridge CLI-526 C/M/Y sada 3barevná (azurová, purpurová, žlutá)*

*CANON Inkoustová cartridge CLI-521C/M/Y sada 3barevná (azurová, purpurová, žlutá)*

*Chápeme správně, že zadavatel požaduje součet daných položek do položkového rozpočtu a bude pak objednávat všechny čtyři položky na jednom řádku vždy společně?“*

**Odpověď zadavatele na dotaz č. 5:**

Zadavatel předpokládá u položky CANON Inkoustová cartridge CLI-551 C/M/Y/BK sada 4barevná (azurová, purpurová, žlutá, černá) předpokládaný počet 32 ks. Tímto je myšleno 32 sad. V rámci jednotlivých odběrů budou vždy odebírány celé sady.

Tento postup lze analogicky uplatnit i u dalších dvou typů výše uvedených cartridge.

Zadavatel potvrzuje platnost technické specifikace zadávací dokumentace.

**Dotaz uchazeče č. 6:**

„V neoriginálních tonerech požadujete v jednom řádku:

HEWLETT-PACKARD Toner CE410A / CE410X Black

CANON Inkoustová cartridge PG-540/CL-541 černá, barevná

Chápeme správně, že zadavatel požaduje součet daných položek do položkového rozpočtu a bude pak objednávat obě položky na jednom řádku vždy společně?“

**Odpověď zadavatele na dotaz č. 6:**

Zadavatel sděluje uchazečům, že v rámci příloh č. 3 a 4 zadávací dokumentace – originální / alternativní tonery CANON Inkoustová cartridge PG-540/CL-541 černá, barevná potvrzuje znění zadávací dokumentace – předpokládaný počet 17 ks dvojbalení, objednávana budou celá dvojbalení.

Zadavatel dále odpovídá, že v rámci příloh č. 1 a 2 zadávací dokumentace – tonery HEWLETT-PACKARD Toner CE410A / CE410X Black došlo administrativní chybou ke sloučení 2 názvů různých tonerů do jedné položky. Zadavatel tedy položku rozdělil, příslušné části (viz příloha) upravil a rozhodl o vydání aktualizovaných příloh č. 1 a č. 2 zadávací dokumentace, v nichž budou tonery CE410A a CE410X Black uvedeny každý samostatně, a to jak ve variantě originálu, tak ve variantě alternativy.

V návaznosti na tuto úpravu zadavatel upozorňuje, že byly doplněny i přílohy č. 5 a 6, a to o položky č. 5813, 5814 a 5815.

**Při přípravě nabídek uchazečů je nutné použít aktualizované přílohy č. 1, 2, 5 a 6 ze dne 17. 3. 2016!**

**Sdělení zadavatele č. 1:** V důsledku změny zadávacích podmínek uvedených v odpovědi zadavatele na dotaz č. 6 rozhodl zadavatel o prodloužení lhůty pro podání nabídek do **4. 4. 2016 v 10:00 hodin. Otevírání obálek proběhne ihned po uplynutí této lhůty. Místo otevírání obálek se nemění.**

**Přílohy:** Aktualizovaná příloha č. 1 – část 1 – Originály tonery a příslušenství Hewlett Packard (HP)  
Aktualizovaná příloha č. 2 – část 2 – Alternativní tonery HP  
Aktualizovaná příloha č. 5 – část 5 – Originály tonery a příslušenství ostatních značek  
Aktualizovaná příloha č. 6 – část 6 – Alternativní tonery ostatních značek



.....  
PaedDr. Zoja Šťastná  
na základě plné moci ze dne 17.12.2015  
vedoucí oddělení veřejných zakázek  
rektorát  
Mendelova univerzita v Brně